
Vlastnosti: 

RAVENOL ATF MERCON® LV Fluid  nabízí:  

 Velmi dobrá mazivost i při nízkých teplotách v zimě 

 Vysoký a stabilní viskozitní index 

 Velmi nízký bod tuhnutí 

 Velmi dobrá oxidační stabilita 

 Nejširší ochrana proti opotřebení, korozi a pěnění 

 Vysoká tepelná a oxidační stabilita 

 Vynikající chladící výkon. 

 Vynikající střihová stabilita 

 Minimální ztráty odpařováním 

  

Vlastnosti  Jednotka  Data  Zkouška podle  

Hustota při 20 ° C kg / m 840,0 EN ISO 12185 

barva   červená vizuálně 

Viskozita při 100 ° C mm² / s 5.9 DIN 51 562-01 

Viskozita při 40 ° C mm² / s 29.2 DIN 51 562-01 

Index viskozity VI   150 DIN ISO 2909 

bod tuhnutí ° C -51 DIN ISO 3016 

bod vzplanutí ° C 224 ISO 2592 

měď proti korozi 120 ° C / 3h 1b ASTM D130 

Všechny uvedené hodnoty jsou cca. hodnoty a podléhají na trhu běžným odchylkám. 

Veškeré údaje odpovídají podle nejlepšího vědomí současnému stavu našich poznatků a vývoje. Změny zůstávají 
vyhrazeny. Veškeré odkazy na normy DIN slouží pouze popisu zboží a nepředstavují žádnou záruku.V 
problematických případech vyžadujte technickou konzultaci 

 


